
59 ENGAGES
54 CLASSES

Etape 1 D:8,500km
Moy: 25,408 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat DOSS PL
 

Mt TEMPS Ecart
1 EMMANUEL Christian VCE C-C3 1 MT 202 1 20m 04s,36 0m 00s,00
2 CHANE-FOC Daniel VTTL C-C3 2 MT 200 2 20m 20s,08 0m 15s,72
3 FONTAINE Gilles ACPR JUN 1 JUN 303 3 20m 25s,60 0m 21s,24
4 LACOUTURE Gilles VTTL P-CY HOM 22 4 20m 33s,32 0m 28s,96
5 HUBERT Yoann ACPR C-C3 1 ESP 102 5 20m 35s,23 0m 30s,87
6 VASSOR Christophe VTTL P-CY HOM 8 6 20m 46s,84 0m 42s,48
7 ARMAND Willy VTTL P-CY 3 MT 208 7 21m 20s,04 1m 15s,68
8 GAFFIOT Jean François CCSL P-CY 4 MT 281 8 21m 32s,25 1m 27s,89
9 CORNILLE Yannick VCSD C-C3 HOM 11 9 21m 35s,15 1m 30s,79

10 DERRIEN Philippe CCSL P-CY 5 MT 270 10 21m 43s,22 1m 38s,86
11 YEN-PON Pascal ACPR P-CY 6 MT 282 11 21m 44s,33 1m 39s,97
12 VITALIEN Guillaume ACPR C-C3 7 MT 232 12 21m 47s,24 1m 42s,88
13 HYNDERICK Stéphane ROSA C-C3 8 MT 226 13 21m 47s 93 1m 43s 57

Course en C.L.M. Ind
17ème Raid des sables

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 SAINT-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

VTT Loisirs Classement
SCRATCH

VTT / CROSS COUNTRY Trophée FOX Mche 5
samedi 30 août 2008 ETANG-SALE

13 HYNDERICK Stéphane ROSA C-C3 8 MT 226 13 21m 47s,93 1m 43s,57
14 GALISSE Alain VCO C-C3 1 MT2 506 14 21m 48s,08 1m 43s,72
15 BUREL Georget ACPR C-C3 2 MT2 504 15 21m 56s,46 1m 52s,10
16 FAUCHER Mathias ACPR JUN 2 JUN 308 16 21m 59s,82 1m 55s,46
17 DE L'HAMAIDE Thomas VTTL P-CY 9 MT 214 17 22m 06s,80 2m 02s,44
18 LAURET Mickaël CCSL P-CY HOM 7 18 22m 11s,69 2m 07s,33
19 BEAUVAL Ludovic VTTL P-CY 3 JUN 310 19 22m 14s,21 2m 09s,85
20 CUVELIER Cédric VTTL P-CY 2 ESP 139 20 22m 17s,28 2m 12s,92
21 HOAREAU William VTTL P-CY HOM 10 21 22m 22s,33 2m 17s,97
22 GUILLAUMIN Gil ACPR P-CY 10 MT 262 22 22m 24s,86 2m 20s,50
23 LEBRETON Johanne Christia4C P-CY HOM 6 23 22m 29s,47 2m 25s,11
24 BURBAUD Nicolas NL 1 NL ? 831 24 23m 04s,74 3m 00s,38

25 FERNANDEZ Olivier VCSD P-CY 3 MT2 551 25 23m 05s,40 3m 01s,04
26 HONORINE Stéphane VTTL P-CY 3 ESP 111 26 23m 25s,97 3m 21s,61
27 RIVIERE Olivier ACPR P-CY HOM 24 27 23m 29s,47 3m 25s,11
28 FONTAINE Mickaël CCSL P-CY 11 MT 223 28 23m 33s,75 3m 29s,39
29 CABEU kévin VCSD JUN 4 JUN 302 29 23m 47s,65 3m 43s,29
30 LELAY Xavier ACPR P-CY 4 MT2 548 30 24m 13s,00 4m 08s,64
31 RIVIERE Juanico CCSL P-CY 12 MT 224 31 24m 31s,96 4m 27s,60
32 DERAND Eric 4C P-CY 5 MT2 509 32 24m 34s,46 4m 30s,10
33 MAMOSA Stéph NL 2 NL ? 832 33 24m 45s,21 4m 40s,85
34 CORRE Gérard VCSD P-CY 13 MT 227 34 24m 53s,38 4m 49s,02
35 ROBERT Sully ACPR P-CY 6 MT2 533 35 24m 54s,07 4m 49s,71
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59 ENGAGES
54 CLASSES

Etape 1 D:8,500km
Moy: 25,408 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat DOSS PL
 

Mt TEMPS Ecart

Course en C.L.M. Ind
17ème Raid des sables

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 SAINT-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

VTT Loisirs Classement
SCRATCH

VTT / CROSS COUNTRY Trophée FOX Mche 5
samedi 30 août 2008 ETANG-SALE

36 PAYET Stéphane ACPR JUN 5 JUN 306 36 25m 11s,22 5m 06s,86
37 VASSOR Ludovic NL 3 NL ? 801 37 25m 23s,02 5m 18s,66
38 CASTRO Jaccky ACPR P-CY 7 MT2 557 38 25m 26s,00 5m 21s,64
39 WEXLER Fabien ACPR P-CY 14 MT 260 39 25m 29s,72 5m 25s,36
40 RIVIERE Joël NL 4 NL ? 813 40 26m 00s,96 5m 56s,60
41 CHAUSSALET Florent VCSD P-CY 15 MT 272 41 26m 04s,88 6m 00s,52
42 MAILLOT Grégory ACPR JUN 6 JUN 301 42 26m 39s,65 6m 35s,29
43 HOARAU Christophe NL 5 NL ? 824 43 27m 34s,80 7m 30s,44
44 BIENAIME Juliano VTTL P-CY 16 MT 249 44 27m 43s,91 7m 39s,55
45 THIBAULT Christophe NL 6 NL ? 805 45 27m 56s,57 7m 52s,21

46 MANICCIA Nicolas ACPR P-CY 17 MT 243 46 28m 18s,98 8m 14s,62
47 BEREAU Géraldine ACPR P-CY 1 DAM 703 47 28m 29s,69 8m 25s,33
48 SERY Alexandre NL 7 NL ? 821 48 28m 34s 32 8m 29s 9648 SERY Alexandre NL 7 NL ? 821 48 28m 34s,32 8m 29s,96
49 PAYET Frédéric NL 8 NL ? 826 49 29m 08s,40 9m 04s,04
50 DALLEAU Frédéric 4C P-CY 18 MT 251 50 30m 07s,18 10m 02s,82

51 OTTAVI Nicolas ACPR P-CY HOM 64 51 31m 04s,72 11m 00s,36

52 JEAN-MARIE Fabrice NL 9 NL ? 833 52 32m 24s,65 12m 20s,29

53 OGOR Morgan NL 11 NL DAM 835 53 37m 35s,94 17m 31s,58
54 DUBERNET Frédéric NL 10 NL ? 806 54 39m 47s,30 19m 42s,94

Non Partants : 3
np1 JEAN-BAPTISTE Pierre VCSD P-CY MT 259
np2 GOURIET Frédéric 4C P-CY MT 210
np3 HEUTTE Olivier ACPR P-CY MT 238

Abandons : 2
A1 MELADE Kévin VCSD P-CY JUN 309
A1 PAYET Yannick VCSD C-C3 HOM 63
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59 ENGAGES
43 CLASSES

1 T D:8,500km
Moy: 25,080 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

Classement HOMME :
1 EMMANUEL Christian VCE C-C3 1 MT 202 20m 04s,36 0m 00s
2 CHANE-FOC Daniel VTTL C-C3 2 MT 200 20m 20s,08 0m 16s
3 LACOUTURE Gilles VTTL P-CY HOM 22 20m 33s,32 0m 29s
4 HUBERT Yoann ACPR C-C3 1 ESP 102 20m 35s,23 0m 31s
5 VASSOR Christophe VTTL P-CY HOM 8 20m 46s,84 0m 42s
6 ARMAND Willy VTTL P-CY 3 MT 208 21m 20s,04 1m 16s
7 GAFFIOT Jean François CCSL P-CY 4 MT 281 21m 32s,25 1m 28s
8 CORNILLE Yannick VCSD C-C3 HOM 11 21m 35s,15 1m 31s
9 DERRIEN Philippe CCSL P-CY 5 MT 270 21m 43s,22 1m 39s

10 YEN-PON Pascal ACPR P-CY 6 MT 282 21m 44s,33 1m 40s
11 VITALIEN Guillaume ACPR C-C3 7 MT 232 21m 47s,24 1m 43s
12 HYNDERICK Stéphane ROSA C-C3 8 MT 226 21m 47s,93 1m 44s
13 DE L'HAMAIDE Thomas VTTL P-CY 9 MT 214 22m 06s,80 2m 02s
14 LAURET Mickaël CCSL P-CY HOM 7 22m 11s,69 2m 07s
15 CUVELIER Cédric VTTL P-CY 2 ESP 139 22m 17s,28 2m 13s
16 HOAREAU William VTTL P-CY HOM 10 22m 22s,33 2m 18s
17 GUILLAUMIN Gil ACPR P-CY 10 MT 262 22m 24s,86 2m 21s
18 LEBRETON Johanne Christia4C P-CY HOM 6 22m 29s,47 2m 25s

VTT - CROSS COUNTRY Saut Parachutistes ETANG-SALE 
(7,300km/T)dimanche 31 août 2008

Après Etape 1

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - R. La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

17 ème RAID DES 
SABLES

Trophée FOX VTT-XC M5
Saut Parachutistes

ETANG-SALE

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

VTT Loisirs GENERAL

19 HONORINE Stéphane VTTL P-CY 3 ESP 111 23m 25s,97 3m 22s
20 RIVIERE Olivier ACPR P-CY HOM 24 23m 29s,47 3m 25s
21 FONTAINE Mickaël CCSL P-CY 11 MT 223 23m 33s,75 3m 29s
22 RIVIERE Juanico CCSL P-CY 12 MT 224 24m 31s,96 4m 28s
23 CORRE Gérard VCSD P-CY 13 MT 227 24m 53s,38 4m 49s
24 WEXLER Fabien ACPR P-CY 14 MT 260 25m 29s,72 5m 25s
25 CHAUSSALET Florent VCSD P-CY 15 MT 272 26m 04s,88 6m 01s
26 BIENAIME Juliano VTTL P-CY 16 MT 249 27m 43s,91 7m 40s
27 MANICCIA Nicolas ACPR P-CY 17 MT 243 28m 18s,98 8m 15s
28 DALLEAU Frédéric 4C P-CY 18 MT 251 30m 07s,18 10m 03s
29 OTTAVI Nicolas ACPR P-CY HOM 64 31m 04s,72 11m 00s

Classement JUNIOR : D:8,500km
1 FONTAINE Gilles ACPR JUN JUN 303 20m 25s,60 0m 00s
2 FAUCHER Mathias ACPR JUN JUN 308 21m 59s,82 1m 34s
3 BEAUVAL Ludovic VTTL P-CY JUN 310 22m 14s,21 1m 49s
4 CABEU kévin VCSD JUN JUN 302 23m 47s,65 3m 22s
5 PAYET Stéphane ACPR JUN JUN 306 25m 11s,22 4m 46s
6 MAILLOT Grégory ACPR JUN JUN 301 26m 39s,65 6m 14s

Classement MASTER 2 : D:8,500km
1 GALISSE Alain VCO C-C3 MT2 506 21m 48s,08 0m 00s
2 BUREL Georget ACPR C-C3 MT2 504 21m 56s,46 0m 08s
3 FERNANDEZ Olivier VCSD P-CY MT2 551 23m 05s,40 1m 17s
4 LELAY Xavier ACPR P-CY MT2 548 24m 13s,00 2m 25s
5 DERAND Eric 4C P-CY MT2 509 24m 34s,46 2m 46s
6 ROBERT Sully ACPR P-CY MT2 533 24m 54s,07 3m 06s
7 CASTRO Jaccky ACPR P-CY MT2 557 25m 26s,00 3m 38s

Classement DAME : D:8,500km
1 BEREAU Géraldine ACPR P-CY DAM 703 28m 29s,69 0m 00s

       COMITE REGIONAL DE CYCLISME DE LA REUNION
   SAINT-PAUL le : 30/08/2008 - 19:29 Page 3 / 3 Le JURY des COMMISSAIRES     


